
G7 - BeNeLux Trophy/SBK Lux
Colmar berg - 2630 mtr.

7 - 8 September 2019

Ergebnis von Lauf 2

Luxembourg Moto Classic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BeNeLux Superbike Inter
 

91 Yan Ancia (BEL)  1 -- 9 laps --BMW S1000RR 11:26.965 1:14.745 8

189 Sander Claesen (BEL) 0.702 2 0.702Aprilia RSV4 11:27.667 1:14.522 8

70 Patrick Van Der Eecken (BEL) 4.955 3 5.657BMW S1000RR 11:32.622 1:14.992 5

3 Marnix D'hondt (BEL) 2.681 4 8.338BMW S1000RR 11:35.303 1:15.555 6

84 Kevin Neyt (BEL) 0.179 5 8.517Suzuki GSXR1000 11:35.482 1:15.702 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BeNeLux Superbike Junior
 

96 Vincent Van Melderen (BEL)  1 -- 9 laps --Yamaha R1 12:45.514 1:23.454 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BeNeLux Supersport Inter
 

11 Eric Harmegnies (BEL)  1 -- 9 laps --Yamaha R6 12:16.005 1:19.465 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BeNeLux Supersport Junior
 

31 Wout Aelterman (BEL)  1 -- 9 laps --Yamaha R6 12:15.554 1:20.188 5

113 Jonathan Lesceux (BEL) 1.341 2 1.341Yamaha R6 12:16.895 1:18.822 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Superbike Luxembourg
 

313 Alex Frieden (LUX)  1 -- 9 laps --Suzuki GSXR1000 11:57.543 1:17.865 4

15 Phillippe Rosso (LUX) 0.313 2 0.313BMW 1000RR 11:57.856 1:17.805 3

22 Andy Anen (LUX) 29.029 3 29.342Yamaha R6 12:26.885 1:20.821 3

5 Bob Simon (LUX) 1.103 4 30.445BMW S1000RR 12:27.988 1:20.874 3

183 Bruno Sousa Duarte (LUX) 8.646 5 39.091Suzuki GSXR 12:36.634 1:20.691 7

8 Aline Rassel (LUX)  6 -- 8 laps --Suzuki GSXR750 11:27.068 1:23.287 6

12 Ben Schaack (LUX) 0.096 7 0.096Suzuki GSXR1000 11:27.164 1:23.235 3

120 Christian Weirig (LUX) 0.721 8 0.817Yamaha R6 11:27.885 1:23.778 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

74 Christophe Von Roesgen (LUX)  DNF Ducati V4R

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:14.522  in Runde  8  durch StNr. 189 : Sander Claesen (Aprilia)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Günter Hessel Rob Oude Luttikhuis 
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